_______________________________________________________________________________

Địa chỉ: Số 225 đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Tel: (0251)3.822.800 - Fax: (0251)3.822.880

1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Số:            /UBND-KGVX

V/v triển khai Thông tư số

08/2023/TT-BLĐTBXH ngày

29/8/2023 của Bộ Lao động

Thương binh và Xã hội

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Công an thành phố Biên Hòa;

- Các phòng, ban, đơn vị thành phố;

- UBND 30 phường, xã.

Thực hiện Văn bản số 10525/UBND-KGVX ngày 09/10/2023 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc thực hiện Thông tư số 08/2023/TT-BLĐTBXH ngày

29/8/2023 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về sửa đổi, bổ sung, bãi

bỏ một số điều của các Thông tư, Thông tư Liên tịch có quy định liên quan đến

việc nộp, xuất trình sổ hộ khẩu giấy, sổ tạm trú giấy hoặc giấy tờ có yêu cầu xác

nhận nơi cư trú khi thực hiện thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực quản lý nhà

nước của Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội (văn bản kèm theo);

Về việc này, UBND thành phố Biên Hòa có ý kiến như sau:

1. Triển khai Thông tư số 08/2023/TT-BLĐTBXH ngày 29/8/2023 của

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội đến các cơ quan, đơn vị thành phố để

biết, nghiên cứu và triển khai thực hiện theo chức năng nhiệm vụ của đơn vị.

2. Giao Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp cùng

các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện; chủ động tham mưu UBND

thành phố Biên Hòa xử lý các nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP;

- Chánh, Phó CVP HĐND-UBND TP;

- Lưu VT, KGVX (Tam).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thanh

		2023-10-25T17:14:04+0700

		2023-10-26T06:19:33+0700
	Nguyễn Xuân Thanh

		2023-10-26T07:32:07+0700

		2023-10-26T07:32:07+0700

		2023-10-26T07:32:07+0700

		2023-10-26T07:32:07+0700